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Vanhusneuvosto 14.06.2023 § 36 
 
§ 36 
Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelman tilannekatsaus 

 
Valmistelijat ja lisätiedot (etunimi.sukunimi@luvn.fi): 
Ahonen Sanna 
 

 
Päätösehdotus    

 
Vanhusneuvosto päättää 
 
1. merkitä tiedoksi annetun tilannekatsauksen; 
 
2. antaa evästyksiä alueellisen hyvinvointikertomuksen- ja suunnitelman 
valmistelun tueksi; 
 
3. antaa evästyksiä ikääntyneen väestön hyvinvointisuunnitelmaan ja 
 
4. nimeää edustajan ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelman 
valmisteluryhmään. 
 

Käsittely  
 
Palveluyksikköpäällikkö Kirsti Siikamäki poistui kokouksen tämän käsittelyn 
aikana klo. 14:48 
 
Vanhusneuvoston jäsen Gustav Båsk esitti, että yhdeksi tavoitteeksi 
hyvinvointisuunnitelmaan ja ikääntyneen väestön hyvinvointisuunnitelmaan 
asetetaan miesten elinajanodotteen nostaminen naisten elinajanodotteen 
tasolle. Esitystä kannatettu yksimielisesti. 
 
Vanhusneuvoston puheenjohtaja Olli Männikkö esitti, että ikääntyneen 
väestön hyvinvointisuunnitelmaan laaditaan konkreettiset toimenpiteen 
vanhusten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi.  
 
 

Päätös 
Vanhusneuvosto päätti 
 
1. merkitä tiedoksi tilannekatsauksen; 
 
2. nimetä edustajikseen ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelman 
valmisteluryhmään Gustav Båsk, Riitta Luhtala ja Kerttu Perttilä ja 
 
3. esittää alueellisen hyvinvointisuunnitelmaan ja ikääntyneen väestön 
hyvinvointisuunnitelmaan tavoitteiksi Puheenjohtaja Olli Männikön ja 
vanhusneuvoston jäsen Gustav Båskin esityksien mukaisesti. 
 

 
Selostus  

Hyvinvointialueen johtoryhmä hyväksyi 14.4.2023 hyvinvointialueen osalta 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen rakenteen (ks. liite). Luvnin 



organisaatioon on perustettu monialainen sisäinen hyvinvointityön 
asiantuntijaryhmä. Ryhmän toimintaa koordinoidaan strategia ja -johdon 
tuki yksikön yhdyspintatiimistä.  
 
Hyte-asiantuntijaryhmän tehtäviin kuuluu mm. 
  
 hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen yhteistyö ja kehittäminen sekä 

ehkäisevä mielenterveys ja -päihdetyö 
 alueellisen hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman kokoaminen 

yhteistyössä kuntien ja HUS:in kanssa (yhteistyörakenteina mm. LU-
hyte-verkosto, LU ehkäisevän mielenterveys- ja päihdetyön -verkosto 
ja HUS:in yhteistyö) 

 ikäryhmien hyvinvointisuunnitelmien koordinointi ja tavoitteiden 
kytkeminen palvelutuotannon toimintaan (palveluista nimetyt hyte-
erityisasiantuntijat koordinoivat) 

 hyte-toimenpiteiden seuranta ja niistä raportointi johtoryhmille, 
tulevaisuus- ja kehittämislautakunnalle sekä valtuustolle vuosittain 

 hyvinvointia ja terveyttä edistävien toimintamallien käyttöönoton 
edistäminen hyvinvointialueella ja yhteistyössä kuntien ja muiden 
toimijoiden kanssa. 

 
Alueellisen hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman tiedon kokoaminen on 
käynnissä. Hyvinvointikertomukseen kootaan yleisen hyvinvoinnin tilan 
lisäksi myös väestöryhmittäistä tietoa, esimerkiksi ikäryhmittäin. 
Ikääntyneiden hyvinvoinnin tilasta esitellään keskeisiä nostoja 
ikääntyneiden hyvinvoinnista, jonka jälkeen kuullaan vanhusneuvoston 
evästyksiä ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelman valmisteluun. 
Ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelma tulee osaksi alueellista 
hyvinvointikertomusta ja -suunnitelmaa. 
 
Luvn tekee yhteistyötä hyvinvointialueen ja kuntien yhteisessä Hyte-data-
hankkeessa, jossa tavoitteena on muodostaa käytäntöjä alueelliselle hyte-
yhteistyölle muun muassa hyvinvointikertomusprosessien osalta. 
Hankkeessa valmistellaan myös hyvinvointialueen ja kuntien käyttöön 
yhteistä uusimmalla tutkimustiedolla säännöllisesti päivittyvää Power Point 
BI -raporttia. Raportti tulee osaltaan edistämään hyvinvoinnin tilan 
seurantaa sekä kunnissa että hyvinvointialueella. 
 

 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 

  
 
Päätöshistoria 
 


